

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lykkegaard 159 ApS

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Rikke Haastrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Haastrup Kristensen Jesper Haastrup Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	RIKKE HAASTRUP PEDERSEN HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på vidersalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -680.709 kr. mod 1.031.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.197.870 kr. mod -203.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-680.709	1.031.524
2 Personaleomkostninger	-909.839	-1.081.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-466.273	19.798
Andre driftsomkostninger	-104.735	0
Driftsresultat	-2.161.556	-29.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.108	135.704
Andre finansielle indtægter	19.811	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.721	-31.451
Resultat før skat	-2.192.358	74.312
Skat af årets resultat	-5.512	-278.284
Årets resultat	-2.197.870	-203.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-291.892	-1.072.816
Overføres til overført resultat	0	868.844
Disponeret fra overført resultat	-1.905.978	0
Disponeret i alt	-2.197.870	-203.972

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.125.484	6.804.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.689.737	1.902.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.815.221</u>	<u>8.706.870</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.206	259.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.206</u>	<u>259.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.942.427</u>	<u>8.965.968</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.628.797	4.369.542
Varebeholdninger i alt	<u>4.628.797</u>	<u>4.369.542</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.893	819.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.651	169.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.760	128.656
Andre tilgodehavender	141.022	77.943
Periodeafgrænsningsposter	177.769	191.604
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.095</u>	<u>1.386.516</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>756.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.294.892</u>	<u>6.513.009</u>
Aktiver i alt	<u>15.237.319</u>	<u>15.478.977</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.206	339.098
Overført resultat	10.730.880	12.636.858
Egenkapital i alt	10.903.086	13.100.956
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	417.556	406.940
Hensatte forpligtelser i alt	417.556	406.940
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	823.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.994	213.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.555.841	1.523.156
Selskabsskat	49.478	0
Anden gæld	207.430	234.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.916.677	1.971.081
Gældsforpligtelser i alt	3.916.677	1.971.081
 Passiver i alt	15.237.319	15.478.977

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	339.098	12.636.858	13.100.956
Resultatandel	0	-291.892	-1.905.978	-2.197.870
	125.000	47.206	10.730.880	10.903.086

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster i sidste års tal omfatter tilbagebetaling af kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 105.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	835.558	992.355
Pensioner	29.893	29.893
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.388</u>	<u>59.015</u>
	<u>909.839</u>	<u>1.081.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.721</u>	<u>31.451</u>
	<u>68.721</u>	<u>31.451</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rikke Haastrup Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28656831, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
